ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об Экспертно-проверочной комиссии администрации Кировского муниципального района
Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации
от 13 августа 2015 года № 2253 «Об утверждении Положения об Экспертно-проверочной комиссии администрации Кировского муниципального района Ленинградской области»

В связи со вступлением в силу Приказа Министерства культуры российской Федерации от 31 марта 2015 года № 526 «Об утверждении правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях» и в связи со структурными изменениями в администрации:
1. Внести в Положение об Экспертно-проверочной комиссии администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации от 13 августа 2015 года № 2253 «Об утверждении Положения об Экспертно-проверочной комиссии администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Положение), следующие изменения:
1. 1. В пункте 1.2. текст десятого абзаца заменить на: «Правила организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденные приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31 марта 2015 года №526».
1.2. Изложить абзац второй пункта 1.3.1. Положения в следующей редакции: «Председателем ЭПК является первый заместитель главы администрации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Первый заместитель
главы администрации							      А.П. Витько

Разослано: в дело, первый заместитель главы администрации, ОК, ОУиО, архивный отдел.